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共通品は、制服と同時にご注文できますが 自由購入です

制服と同時にご注文できます

※衣替えはありませんので、夏服は 自由購入です

※衣替えはありませんので、夏服は 自由購入です

 冬制服上下をご購入で「3年間無料お直し」 いたします

セット内容は例として組合わせたものです
ご購入の参考用にしてくださいませ

セット内容は例として組合わせたものです
ご購入の参考用にしてくださいませ

春日井市瑞穂通5-33　TEL 0568-81-9611 ( 直通)

営業時間 10時～20時(採寸最終受付時間 19時)

春日井

●成長に伴うお直しを3年間・3ヶ所まで無料でお直しいたします。(学校規定内のお直しに限ります)
 ● Ⅱ型スカートのウエスト直し
※お直しの内容によっては部品代が有料になります。

 ●  ブレザーの袖丈伸ばし
 ● Ⅰ型・Ⅱ型スラックスの丈伸ばし&ウエスト直し

ブレザー 
冬スラックス
長袖シャツ　
ネクタイ

ブレザー 
冬スラックス
長袖シャツ　
ネクタイ

30,690円
17,600円
4,950円
3,080円

合計   税込 56,320円

×1着

×1本

×1枚

×1本

計算用に
お使いください

30,690円
17,600円
4,950円
3,080円

半袖ポロシャツ
　 （白色・紺色）
夏スラックス

6,160円

16,830円

ニットベスト

カーディガン

5,900円

7,500円

5,600円

15,300円

6,490円

8,250円

冬服セット

ニットベスト
カーディガン

6,490円
8,250円

合計   税込 14,740円

×1着

×1着

共通品

上履きスリッパ
（ブルー）

1,819円 2,000円 上履きスリッパ 2,000円

合計   税込 2,000円

×1足

全員購入品

ブレザー 
冬スカート
長袖シャツ　
リボン

29,480円
17,600円
4,950円
2,420円

合計   税込 54,450円

×1着

×1着

×1枚

×1個

冬服セット スカート・リボンの場合

Ⅰ型
27,900円

16,000円

4,500円

2,800円

ブレザー 
冬スカート
冬スラックス
長袖シャツ　
リボン
ネクタイ

29,480円
17,600円
17,600円
4,950円
2,420円
3,080円

半袖ポロシャツ
　 （白色・紺色）
夏スカート
夏スラックス

6,160円

17,050円
16,830円

5,600円

15,500円

15,300円

Ⅱ型
26,800円

16,000円

16,000円

4,500円

2,200円

2,800円 ブレザー 
冬スラックス
長袖シャツ　
ネクタイ

29,480円
17,600円
4,950円
3,080円

合計   税込 55,110円

×1着

×1本

×1枚

×1本

冬服セット スラックス・ネクタイの場合

合格発表日から
できるだけ

ご購入いただきますようよろしくお願いいたします
夏制服は冬制服と同時にご注文ください3月15日 (日)までに

令和8年度 愛知県立春日井南高等学校 購入物品のご案内
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全員購入品

今年度の新入生のカラーは
　ブルー   になります

販売日
3月23日（月）
学校説明会当日

体育館

サイズ

踵を踏まれても脱げ難いので、走ることもできます。

緊急時の対策ができていますか?

「EVA」 一体成形型で
耐久性抜群

「EVA素材」の一体成形なので、
弾力性・耐久性に優れ底ハガレ
の心配がありません。

2カ所ある
ネームスペース

通気性を確保して
快適な履き心地

名前を書くスペースが2ヶ所ある
ので、下駄箱に入っていても自分の
名前を見つけやすくとても便利。

ネイビーブルー

グリーン ワイン

イエロー

足うらのベトつきを
凸凹形状が軽減
凸凹形状は止め効果
があり、足のベトつ
き軽減して足ウラを
爽やかに保ちます。

シューズのようなサンダルで
踵を深く包み脱げ難い

緊急時 (地震など)は
ベルトを掛ければ脱げ難く安全歩行

「ラバークレープ」 付
軽量でとても丈夫
長時間履いていても疲れにく 
く、足に優しいサンダルです。

踵に取り付けたラバークレープは、
濡れた廊下やコンクリート面でも
滑りにくく、耐久性に優れています。

普段はサンダルとして快適に!

意匠登録申請中

品 名 税込販売価格本体価格

春日井市瑞穂通5-33　TEL 0568-81-9611 ( 直通)

営業時間 10時～20時(採寸最終受付時間 19時)

春日井

令和8年度 愛知県立春日井南高等学校
指定 上履きスリッパのご案内

上履きスリッパ
(ブルー)

●素材/エチレン酢酸ビニール
●重さ/片足約165ｇ（Ｌサイズ）

2,000円1,819円

SS

S

M

L

LL

BL

XL

OX

22 ～ 22.5 ｃｍ

23 ～ 23.5 ｃｍ

24 ～ 24.5 ｃｍ

25 ～ 25.5 ｃｍ

26 ～ 26.5 ｃｍ

27 ～ 27.5 ｃｍ

28 ～ 28.5 ｃｍ

29 ～ 30.0 ｃｍ


